宝张街〔2021〕2号

关于申请“雪亮工程”一期、二期
设备维护项目技术审核的函
区信息委：

2016年以来，根据中央、市的有关部署，经区委区政府同意，区委政法委牵头开展了“雪亮工程”一期、二期项目建设。为进一步做好项目设备维护更新工作，经七届区委常委会第164次（扩大）会议、区政府第121次常务会议审议，原则同意将相关资产实施区、街镇（园区）两级管理，并要求安装在各小区村宅的现场设备（包含物联感知设备）、服务器及开发的软件、系统纳入街镇（园区）管理，维护费用由各街镇（园区）承担。

为此，我单位拟实施“雪亮工程”一期、二期设备维护项目。现已形成项目建设方案，根据《宝山区信息化项目管理办法》，现提交你委开展该项目的技术审核，以便进一步完善建设方案，尽快启动项目实施，项目申请预算110.8万元。
妥否，请函复。
上海市宝山区人民政府张庙街道办事处

　　　　　　　　　　           2021年1月26日

上海市宝山区人民政府张庙街道办事处办公室 　 2021年1月26日印发

                    　 （共印3份）
2
2